

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายปาดัง - ยวนฝั่ง

ม.20 ต.ประสงค์ เข้ม ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 3.100 กิโลเมตร

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่        | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor "F"<br>งานทาง | ราคากลาง      |
|-------|-------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------------|----------------------|---------------|
|       | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                   |       |           |              |                    |                      |               |
| 1     | งานถางป่าและขุดตอ                         | ตร.ม. | 6,200.00  | 1.67         | 10,354.00          | 1.3274               | 13,743.90     |
| 2     | ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.  | ตร.ม. | 24,800.00 | 10.33        | 256,184.00         | 1.3274               | 340,058.64    |
| 3     | งานดินคันทาง                              | ลบ.ม. | -         | 76.78        | -                  | 1.3274               | -             |
| 4     | งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทางหนา 0.15 ม.     | ลบ.ม. | 3,766.50  | 208.72       | 786,143.88         | 1.3274               | 1,043,527.39  |
| 5     | งานชั้นหินคลุก                            | ลบ.ม. | -         | 916.98       | -                  | 1.3274               | -             |
| 6     | งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.               | ลบ.ม. | 930.00    | 509.61       | 473,937.30         | 1.3274               | 629,104.37    |
|       | งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)             |       |           |              |                    |                      |               |
| 7     | งานผิวทางคอนกรีต                          | ตร.ม. | 18,600.00 | 291.95       | 5,430,270.00       | 1.3274               | 7,208,140.40  |
| 8     | EXPANTION JOINT                           | ม.    | 180.00    | 107.74       | 19,393.20          | 1.3274               | 25,742.53     |
| 9     | CONTRACTION JOINT                         | ม.    | 1,674.00  | 104.47       | 174,882.78         | 1.3274               | 232,139.40    |
| 10    | LONGITUDINAL JOINT                        | ม.    | 3,100.00  | 85.30        | 264,430.00         | 1.3274               | 351,004.38    |
| 11    | เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.           | ตร.ม. | 18,600.00 | 28.00        | 520,800.00         | 1.3274               | 691,309.92    |
| 12    | ค่าแบบข้างคิควความยาว 2 ข้าง              | ม.    | 6,200.00  | 20.60        | 127,720.00         | 1.3274               | 169,535.53    |
|       | งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)                  |       |           |              |                    |                      |               |
| 13    | ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกลหนา 0.20 ม.          | ลบ.ม. | 868.00    | 97.69        | 84,794.92          | 1.3274               | 112,556.78    |
| 14    | ไหล่ทางหินคลุกหนา 0.20 ม.                 | ลบ.ม. | -         | 555.69       | -                  | 1.3274               | -             |
| 15    | งานตีเส้นจราจร                            |       |           |              |                    |                      |               |
|       | - สีเทอร์โมพลาสติก                        | ตร.ม. | 697.50    | 290.00       | 202,275.00         | 1.3274               | 268,499.84    |
| 16    | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3 |       |           |              |                    |                      |               |
|       | - ขนาด 0.60 x 1.00 .                      | ท่อน  | 54.00     | 1,029.59     | 55,597.86          | 1.3274               | 73,800.60     |
|       | - ขนาด 0.80 x 1.00 .                      | ท่อน  | 24.00     | 1,726.30     | 41,431.20          | 1.3274               | 54,995.77     |
|       | รวมราคา                                   |       |           |              | 8,448,214.14       | 1.3274               | 11,214,159.45 |

สำเนาถูกต้อง

